
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 주민지원과 ~ 주민지원과

부서: 주민지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 기초생활보장사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민지원과 11,023,659 11,762,747 △739,088

국          4,603,296 5,361,241 △757,945

시          5,388,951 5,567,575 △178,624

구          1,031,412 833,931 197,481

국민기초생활보장 72,004 74,512 △2,508

기초생활보장사업 추진 72,004 74,512 △2,508

기초생활보장사업 추진 지원 72,004 74,512 △2,508

202 여비 5,464 5,752 △288

01 국내여비 5,464 5,752 △288

  ○관외여비                 3,952              4,240            △288

    ㅇ사회복지업무 연찬회                 1,062              1,350            △288  경정 1,062,000원

203 업무추진비 30,780 32,400 △1,620

03 시책추진업무추진비 30,780 32,400 △1,620

  ○생산적 복지증진 시책추진 및 간담회
               23,580             25,200          △1,620      경정 23,580,000원

301 일반보상금 24,950 25,550 △600

10 행사실비보상금 600 1,200 △600

  ○행복서구 맞춤 통합자원봉사활동 중식비 등
                  600              1,200            △600      경정 600,000원

장애인복지 생활안정지원 강화 7,541,011 8,444,592 △903,581

국          3,415,365 4,163,144 △747,779

시          3,642,952 3,796,333 △153,381

구            482,694 485,115 △2,421

장애인시설 운영 지원 1,847,336 2,041,283 △193,947

국             20,000 168,761 △148,761

시          1,811,736 1,856,922 △45,186

구             15,600 15,600 0

장애인생활시설 운영 1,099,198 1,160,639 △61,441

시          1,099,198 1,160,639 △61,441

307 민간이전 1,099,198 1,160,639 △61,441

시          1,099,198 1,160,639 △61,441

02 민간경상보조 1,099,198 1,160,639 △61,441

  ○장애인생활시설 운영비(영광원, 현비동산)
            1,099,198          1,160,639         △61,441      경정 1,099,198,000원

시          1,099,198 1,160,639 △61,441

직업재활시설 운영 129,362 125,198 4,164

시            129,362 125,198 4,164

307 민간이전 129,362 125,198 4,164

시            129,362 125,198 4,164

02 민간경상보조 129,362 125,198 4,164

  ○장애인 직업재활시설 운영비(엠마우스 일터)
              129,362            125,198            4,164      경정 129,362,000원

시            129,362 125,198 4,164
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부서: 주민지원과
정책: 장애인복지 생활안정지원 강화
단위: 장애인시설 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주간보호센터 운영 164,931 76,419 88,512

시            164,931 76,419 88,512

307 민간이전 164,931 76,419 88,512

시            164,931 76,419 88,512

02 민간경상보조 164,931 76,419 88,512

  ○주간보호센터(누리보듬,희망의집,사랑모아,차
    오름.성립전)               164,931             76,419           88,512      경정 164,931,000원

시            164,931 76,419 88,512

공동가정생활 운영 87,247 36,419 50,828

시             87,247 36,419 50,828

307 민간이전 87,247 36,419 50,828

시             87,247 36,419 50,828

02 민간경상보조 87,247 36,419 50,828

  ○공동가정생활 운영비(화평이집,홀더쌍촌동,홀
    더금호동.성립전)                87,247             36,419           50,828      경정 87,247,000원

시             87,247 36,419 50,828

장애인 재활지원센터 운영 95,398 97,486 △2,088

시             95,398 97,486 △2,088

307 민간이전 95,398 97,486 △2,088

시             95,398 97,486 △2,088

02 민간경상보조 95,398 97,486 △2,088

  ○장애인 재활지원센터 운영비(재활협회)
               95,398             97,486          △2,088      경정 95,398,000원

시             95,398 97,486 △2,088

장애인가족 지원센터 운영 40,000 30,000 10,000

시             40,000 30,000 10,000

307 민간이전 40,000 30,000 10,000

시             40,000 30,000 10,000

02 민간경상보조 40,000 30,000 10,000

  ○장애인가족지원센터 운영                40,000             30,000           10,000  경정 40,000,000원

시             40,000 30,000 10,000

지적장애인 자립지원센터 운영 96,000 93,000 3,000

시             96,000 93,000 3,000

307 민간이전 96,000 93,000 3,000

시             96,000 93,000 3,000

02 민간경상보조 96,000 93,000 3,000

  ○지적장애인 자립지원센터 운영
               96,000             93,000            3,000      경정 96,000,000원

시             96,000 93,000 3,000

장애인복지시설 종사자 특별수당 49,600 54,000 △4,400

시             49,600 54,000 △4,400

307 민간이전 49,600 54,000 △4,400

시             49,600 54,000 △4,400

02 민간경상보조 49,600 54,000 △4,400
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부서: 주민지원과
정책: 장애인복지 생활안정지원 강화
단위: 장애인시설 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○장애인복지시설 종사자 특별수당
               49,600             54,000          △4,400      경정 49,600,000원

시             49,600 54,000 △4,400

장애인생활시설기능보강 40,000 244,960 △204,960

국             20,000 122,480 △102,480

시             20,000 122,480 △102,480

402 민간자본이전 40,000 244,960 △204,960

국             20,000 122,480 △102,480

시             20,000 122,480 △102,480

01 민간자본보조 40,000 244,960 △204,960

  ○장애인 생활시설기능보강(현비동산)
               40,000            244,960        △204,960      경정 40,000,000원

국             20,000 122,480 △102,480

시             20,000 122,480 △102,480

장애인직업재활시설기능보강 0 92,562 △92,562

국                  0 46,281 △46,281

시                  0 46,281 △46,281

402 민간자본이전 0 92,562 △92,562

국                  0 46,281 △46,281

시                  0 46,281 △46,281

01 민간자본보조 0 92,562 △92,562

  ○장애인 직업재활시설 기능보강                     0             92,562         △92,562  경정 0원

국                  0 46,281 △46,281

시                  0 46,281 △46,281

미지원 장애인생활시설 운영 30,000 15,000 15,000

시             30,000 15,000 15,000

307 민간이전 30,000 15,000 15,000

시             30,000 15,000 15,000

02 민간경상보조 30,000 15,000 15,000

  ○미지원 장애인생활시설 운영비(사랑의 집)
               30,000             15,000           15,000      경정 30,000,000원

시             30,000 15,000 15,000

장애인 재가안정지원 2,986,700 3,219,594 △232,894

국          2,018,402 2,215,763 △197,361

시            968,298 1,003,831 △35,533

장애수당 지급 1,699,182 2,503,145 △803,963

국          1,189,427 1,775,358 △585,931

시            509,755 727,787 △218,032

301 일반보상금 1,699,182 2,503,145 △803,963

국          1,189,427 1,775,358 △585,931

시            509,755 727,787 △218,032

01 사회보장적수혜금 1,699,182 2,503,145 △803,963

  ○장애수당             1,448,229          2,503,145      △1,054,916  경정 1,448,229,000원

국          1,013,760 1,775,358 △761,598

시            434,469 727,787 △293,318

  ○장애아동수당               250,953                  0          250,953  250,953,000원
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부서: 주민지원과
정책: 장애인복지 생활안정지원 강화
단위: 장애인 재가안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            175,667 0 175,667

시             75,286 0 75,286

중증장애수당 109,200 129,000 △19,800

시            109,200 129,000 △19,800

301 일반보상금 109,200 129,000 △19,800

시            109,200 129,000 △19,800

01 사회보장적수혜금 109,200 129,000 △19,800

  ○장애인 중증수당(순시비)
              109,200            129,000         △19,800      경정 109,200,000원

시            109,200 129,000 △19,800

장애아동부양수당 0 282,224 △282,224

국                  0 197,557 △197,557

시                  0 84,667 △84,667

301 일반보상금 0 282,224 △282,224

국                  0 197,557 △197,557

시                  0 84,667 △84,667

01 사회보장적수혜금 0 282,224 △282,224

  ○장애인 아동부양수당                     0            282,224        △282,224  경정 0원

국                  0 197,557 △197,557

시                  0 84,667 △84,667

장애인의료비지원 110,000 268,737 △158,737

국             88,000 214,989 △126,989

시             22,000 53,748 △31,748

301 일반보상금 110,000 268,737 △158,737

국             88,000 214,989 △126,989

시             22,000 53,748 △31,748

01 사회보장적수혜금 110,000 268,737 △158,737

  ○장애인 의료비               110,000            268,737        △158,737  경정 110,000,000원

국             88,000 214,989 △126,989

시             22,000 53,748 △31,748

장애인등록진단비지원 700 4,440 △3,740

국                350 2,220 △1,870

시                350 2,220 △1,870

301 일반보상금 700 4,440 △3,740

국                350 2,220 △1,870

시                350 2,220 △1,870

01 사회보장적수혜금 700 4,440 △3,740

  ○장애인 등록진단비                   700              4,440          △3,740  경정 700,000원

국                350 2,220 △1,870

시                350 2,220 △1,870

장애연금지급 1,021,409 0 1,021,409

국            714,986 0 714,986

시            306,423 0 306,423

301 일반보상금 1,021,409 0 1,021,409

국            714,986 0 714,986

시            306,423 0 306,423
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부서: 주민지원과
정책: 장애인복지 생활안정지원 강화
단위: 장애인 재가안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 1,021,409 0 1,021,409

  ○장애연금 지급             1,021,409                  0        1,021,409  1,021,409,000원

국            714,986 0 714,986

시            306,423 0 306,423

장애인보장구 수리센터 운영 14,161 0 14,161

시             14,161 0 14,161

301 일반보상금 14,161 0 14,161

시             14,161 0 14,161

01 사회보장적수혜금 14,161 0 14,161

  ○장애인 휠체어 수리비 지원(성립전)
               14,161                  0           14,161      14,161,000원

시             14,161 0 14,161

장애인 재활자립 지원 2,706,975 3,183,715 △476,740

국          1,376,963 1,778,620 △401,657

시            862,918 935,580 △72,662

구            467,094 469,515 △2,421

중증장애인활동보조지원사업 1,241,550 2,000,000 △758,450

국            869,085 1,400,000 △530,915

시            372,465 600,000 △227,535

307 민간이전 1,241,550 2,000,000 △758,450

국            869,085 1,400,000 △530,915

시            372,465 600,000 △227,535

05 민간위탁금 1,241,550 2,000,000 △758,450

  ○장애인활동보조지원사업
            1,241,550          2,000,000        △758,450      경정 1,241,550,000원

국            869,085 1,400,000 △530,915

시            372,465 600,000 △227,535

중증장애인활동보조사업(시 추가지원) 190,633 100,000 90,633

시            190,633 100,000 90,633

307 민간이전 190,633 100,000 90,633

시            190,633 100,000 90,633

05 민간위탁금 190,633 100,000 90,633

  ○장애인활동보조사업(시 추가 지원)
              190,633            100,000           90,633      경정 190,633,000원

시            190,633 100,000 90,633

장애아동 재활치료지원사업 558,144 357,600 200,544

국            390,701 250,320 140,381

시            167,443 107,280 60,163

307 민간이전 558,144 357,600 200,544

국            390,701 250,320 140,381

시            167,443 107,280 60,163

05 민간위탁금 558,144 357,600 200,544

  ○장애아동 재활치료지원사업
              558,144            357,600          200,544      경정 558,144,000원

국            390,701 250,320 140,381

시            167,443 107,280 60,163
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부서: 주민지원과
정책: 장애인복지 생활안정지원 강화
단위: 장애인 재활자립 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인주민자치센터도우미지원사업 202,302 221,000 △18,698

국            101,151 110,500 △9,349

시            101,151 110,500 △9,349

101 인건비 202,302 221,000 △18,698

국            101,151 110,500 △9,349

시            101,151 110,500 △9,349

04 기간제근로자등보수 202,302 221,000 △18,698

  ○장애인 주민자치센터 도우미 지원사업
              202,302            221,000         △18,698      경정 202,302,000원

국            101,151 110,500 △9,349

시            101,151 110,500 △9,349

장애인복지일자리지원 12,112 31,800 △19,688

국              6,056 15,900 △9,844

시              6,056 15,900 △9,844

202 여비 361 640 △279

국                180 320 △140

시                181 320 △139

01 국내여비 361 640 △279

  ○장애인 복지일자리 추진 출장
                  361                640            △279      경정 361,000원

국                180 320 △140

시                181 320 △139

301 일반보상금 11,551 30,960 △19,409

국              5,776 15,480 △9,704

시              5,775 15,480 △9,705

01 사회보장적수혜금 11,551 30,960 △19,409

  ○장애인 복지일자리 지원                11,551             30,960         △19,409  경정 11,551,000원

국              5,776 15,480 △9,704

시              5,775 15,480 △9,705

도시지역 장애인 주택개조사업 15,200 0 15,200

시             15,200 0 15,200

402 민간자본이전 15,200 0 15,200

시             15,200 0 15,200

01 민간자본보조 15,200 0 15,200

  ○도시지역 장애인 주택개조사업(성립전)
               15,200                  0           15,200      15,200,000원

시             15,200 0 15,200

장애인 행사지원 13,300 14,000 △700

307 민간이전 13,300 14,000 △700

04 민간행사보조 13,300 14,000 △700

  ○장애인 선진지 견학                 4,700              5,000            △300

  ○제14회 장애인 한마음 복지대회
                8,600              9,000            △400

  경정 4,700,000원

      경정 8,600,000원

장애인자동차 표지관리 1,624 1,710 △86
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부서: 주민지원과
정책: 장애인복지 생활안정지원 강화
단위: 장애인 재활자립 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 1,624 1,710 △86

01 사무관리비 1,624 1,710 △86

  ○일반수용비                 1,624              1,710             △86

    ㅇ장애인자동차 표지 조달구입
                1,264              1,350             △86        경정 1,264,000원

장애인복지 지원업무 추진 62,897 63,806 △909

201 일반운영비 5,690 5,896 △206

01 사무관리비 3,917 4,123 △206

  ○운영수당                   604                  0            △206

    ㅇ부서운영기본경비                   604                810            △206

      ·레이져프린터                   604                810            △206

        -일체형                   604                810            △206  경정 604,000원

202 여비 2,907 3,060 △153

01 국내여비 2,907 3,060 △153

  ○관외여비                 1,359              1,512            △153

    ㅇ장애인관련 각종회의(워크숍) 참석
                  603                756            △153        경정 603,000원

405 자산취득비 10,450 11,000 △550

01 자산및물품취득비 10,450 11,000 △550

  ○장애인 전동휠체어(스쿠터) 급속 충전기 구입
                4,450              5,000            △550      경정 4,450,000원

양동청사관리 44,152 44,878 △726

201 일반운영비 43,852 44,578 △726

01 사무관리비 10,378 11,104 △726

  ○일반수용비                10,378             11,104            △726

    ㅇ청사관리                 8,002              8,728            △726

      ·화장실 관리                 5,741              6,467            △726

        -롤화장지                 1,542              2,268            △726  경정 1,542,000원

특수교육-복지연계형 장애인일자리 지원 16,140 0 16,140

국              8,070 0 8,070

시              8,070 0 8,070

307 민간이전 16,140 0 16,140

국              8,070 0 8,070

시              8,070 0 8,070

05 민간위탁금 16,140 0 16,140

  ○특수교육-복지연계형 장애인복지일자리 지원
               16,140                  0           16,140      16,140,000원

국              8,070 0 8,070

시              8,070 0 8,070

주민생활지원 사업 2,741,678 2,753,292 △11,614

국            887,931 898,097 △10,166

시          1,745,999 1,771,242 △25,243
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부서: 주민지원과
정책: 주민생활지원 사업
단위: 지역사회복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구            107,748 83,953 23,795

지역사회복지 지원 1,466,264 1,467,310 △1,046

국             20,200 0 20,200

시          1,370,015 1,402,557 △32,542

구             76,049 64,753 11,296

사회복지시설 공익근무요원 인건비 42,000 109,650 △67,650

시             42,000 109,650 △67,650

301 일반보상금 42,000 109,650 △67,650

시             42,000 109,650 △67,650

09 공익근무요원보상금 42,000 109,650 △67,650

  ○사회복지시설 공익근무요원 중식비(35명)(분)
               42,000             38,400            3,600      경정 42,000,000원

시             42,000 38,400 3,600

  ○사회복지시설 공익근무요원보상금(25명)
                    0             71,250         △71,250      경정 0원

시                  0 71,250 △71,250

사회복지전담공무원 업무보조 공익근무요원 인건비 46,590 44,538 2,052

301 일반보상금 46,590 44,538 2,052

09 공익근무요원보상금 46,590 44,538 2,052

  ○사회복지전담공무원보조 공익근무요원 중식비
               38,400             24,000           14,400

  ○사회복지전담공무원보조 공익근무요원 보상금
    (중식비)                     0              8,820          △8,820

  ○사회복지전담공무원보조 공익근무요원 보상금
    (교통비)                     0              3,528          △3,528

      경정 5,000원 * 32명 * 20일 * 12월

      경정 0원

      경정 0원

기부식품 제공사업 운영비 58,620 14,212 44,408

시             49,320 14,212 35,108

구              9,300 0 9,300

307 민간이전 58,620 14,212 44,408

시             49,320 14,212 35,108

구              9,300 0 9,300

02 민간경상보조 57,240 14,212 43,028

  ○푸드뱅크운영지원(3개소)                21,600             14,212            7,388  경정 21,600,000원

시             21,600 14,212 7,388

  ○푸드마켓운영지원(1개소)                35,640                  0           35,640  35,640,000원

시             27,720 0 27,720

구              7,920 0 7,920

05 민간위탁금 1,380 0 1,380

  ○푸드마켓 기부식품제공사업비(물품구입,'09시
    비보조금)                 1,380                  0            1,380      1,380,000원

사회복지시설 업무추진 1,068 1,124 △56

202 여비 88 144 △56

01 국내여비 88 144 △56

  ○관내여비                    88                144             △56

    ㅇ복지관 지도점검(5개소)                    88                144             △56  경정 88,000원
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부서: 주민지원과
정책: 주민생활지원 사업
단위: 지역사회복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

통합자원봉사단운영 지원(포상금) 5,900 0 5,900

국              5,900 0 5,900

201 일반운영비 1,020 0 1,020

국              1,020 0 1,020

01 사무관리비 1,020 0 1,020

  ○일반수용비                   432                  0              432

    ㅇ기본사무용품비(성립전)                   432                  0              432  36,000원 * 12월

국                432 0 432

  ○급량비                   588                  0              588

    ㅇ통합자원봉사업무추진 특근급식(성립전)
                  588                  0              588        7,000원 * 7명 * 12월

국                588 0 588

202 여비 1,680 0 1,680

국              1,680 0 1,680

01 국내여비 1,680 0 1,680

  ○관내여비                 1,680                  0            1,680

    ㅇ통합자원봉사업무수행(성립전)
                1,680                  0            1,680        20,000원 * 7명 * 12일

국              1,680 0 1,680

301 일반보상금 1,400 0 1,400

국              1,400 0 1,400

10 행사실비보상금 1,400 0 1,400

  ○통합자원봉사활동 참여자 간담회(성립전)
                1,400                  0            1,400      7,000원 * 200명 * 1회

국              1,400 0 1,400

405 자산취득비 1,800 0 1,800

국              1,800 0 1,800

01 자산및물품취득비 1,800 0 1,800

  ○비디오 카메라(성립전)                   900                  0              900  900,000원 * 1대

국                900 0 900

  ○미니 배너 거치대(성립전)                   200                  0              200  20,000원 * 10개

국                200 0 200

  ○천  막(성립전)                   400                  0              400  400,000원 * 1개

국                400 0 400

  ○의  자(성립전)                   150                  0              150  150,000원 * 1개

국                150 0 150

  ○가리개(성립전)                   150                  0              150  150,000원 * 1개

국                150 0 150

지역사회복지협의체운영 지원(포상금) 4,300 0 4,300

국              4,300 0 4,300

201 일반운영비 4,300 0 4,300

국              4,300 0 4,300

03 행사운영비 4,300 0 4,300

  ○지역사회복지협의체 행사운영(성립전)
                3,600                  0            3,600      12,000원 * 300명
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부서: 주민지원과
정책: 주민생활지원 사업
단위: 지역사회복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              3,600 0 3,600

  ○사회복지평가 등 각종시상식 꽃다발 구입(성
    립전)                   700                  0              700      175,000원 * 4회

국                700 0 700

사회복지업무 홍보 추진(포상금) 10,000 0 10,000

국             10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

국             10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○일반수용비(성립전)                10,000                  0           10,000

    ㅇ사회복지업무메뉴얼 책자 제작 및 홍보
               10,000                  0           10,000        10,000원 * 1,000권

국             10,000 0 10,000

민·관협력 사업 1,275,414 1,285,982 △10,568

국            867,731 898,097 △30,366

시            375,984 368,685 7,299

구             31,699 19,200 12,499

바우처사업 1,157,617 1,174,982 △17,365

국            810,332 822,497 △12,165

시            347,285 352,485 △5,200

307 민간이전 1,157,617 1,174,982 △17,365

국            810,332 822,497 △12,165

시            347,285 352,485 △5,200

02 민간경상보조 1,157,617 1,174,982 △17,365

  ○지역선택형사업비               402,094            476,105         △74,011  경정 402,094,000원

국            281,466 333,273 △51,807

시            120,628 142,832 △22,204

  ○지역개발형사업비               755,523            698,877           56,646  경정 755,523,000원

국            528,866 489,224 39,642

시            226,657 209,653 17,004

민생안정대책추진T/F사업 114,797 108,000 6,797

국             57,399 75,600 △18,201

시             28,699 16,200 12,499

구             28,699 16,200 12,499

101 인건비 114,797 108,000 6,797

국             57,399 75,600 △18,201

시             28,699 16,200 12,499

구             28,699 16,200 12,499

04 기간제근로자등보수 114,797 108,000 6,797

  ○기간제근로자등보수               114,797            108,000            6,797  경정 114,797,000원

국             57,399 75,600 △18,201

시             28,699 16,200 12,499

구             28,699 16,200 12,499

행정운영경비(주민지원과) 187,023 190,351 △3,328

인력운영비 146,624 146,962 △338

인력운영비 146,624 146,962 △338

- 10 -



부서: 주민지원과
정책: 행정운영경비(주민지원과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 6,412 6,750 △338

01 기관운영업무추진비 2,821 2,970 △149

  ○기관운영업무추진비                 2,821              2,970            △149  경정 2,821,000원

04 부서운영업무추진비 3,591 3,780 △189

  ○부서운영업무추진비                 3,591              3,780            △189

    ㅇ30인 이하                 3,591              3,780            △189  경정 3,591,000원

기본경비 40,399 43,389 △2,990

기본경비 40,399 43,389 △2,990

201 일반운영비 21,199 21,789 △590

01 사무관리비 15,801 16,391 △590

  ○정수기 임차료                   230                  0              230

  ○일반수용비                11,035             11,855            △820

    ㅇ부서운영기본경비                 7,885              8,705            △820

      ·전자복사기운영                 4,121              4,941            △820

        -복사용지(A4)                 2,780              3,600            △820

  23,000원 * 10회

  경정 2,780,000원

202 여비 19,200 21,600 △2,400

01 국내여비 19,200 21,600 △2,400

  ○관내여비                19,200             21,600          △2,400

    ㅇ기본업무수행                19,200             21,600          △2,400  경정 19,200,000원

재무활동(주민지원과) 181,943 0 181,943

보전지출 181,943 0 181,943

보조금 반환금 181,943 0 181,943

802 반환금기타 181,943 0 181,943

01 국고보조금반환금 112,090 0 112,090

  ○장애수당                43,284                  0           43,284

  ○장애아동수당                   405                  0              405

  ○장애인 자녀 교육비                 2,162                  0            2,162

  ○장애인 보장구 지원                   185                  0              185

  ○장애인 의료비 지원                   144                  0              144

  ○장애아동 재활치료사업                58,267                  0           58,267

  ○드림스타트사업                   253                  0              253

  ○민생안정대책추진T/F사업                 3,236                  0            3,236

  ○지역사회서비스일자리사업                 4,154                  0            4,154

  43,284,000원

  405,000원

  2,162,000원

  185,000원

  144,000원

  58,267,000원

  253,000원

  3,236,000원

  4,154,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 69,853 0 69,853

  ○장애수당                18,551                  0           18,551

  ○장애아동수당                   174                  0              174

  ○장애인 자녀 교육비                   541                  0              541

  ○장애인 보장구 지원                    47                  0               47

  ○장애인 의료비 지원                    36                  0               36

  18,551,000원

  174,000원

  541,000원

  47,000원

  36,000원
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부서: 주민지원과
정책: 재무활동(주민지원과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○장애인 활동보조지원사업                 4,256                  0            4,256

  ○장애아동 재활치료사업                24,972                  0           24,972

  ○장애인 생활시설 운영비                 2,901                  0            2,901

  ○장애인복지시설 종사자 특별수당                   296                  0              296

  ○장애인 인공달팽이관 수술지원                 8,571                  0            8,571

  ○사회복지관운영비                 2,756                  0            2,756

  ○재가복지봉사센타운영비                    78                  0               78

  ○사회복지관 종사자 특별수당                 1,800                  0            1,800

  ○기부식품제공사업 운영비                 4,180                  0            4,180

  ○민생안정대책추진T/F사업                   694                  0              694

  4,256,000원

  24,972,000원

  2,901,000원

  296,000원

  8,571,000원

  2,756,000원

  78,000원

  1,800,000원

  4,180,000원

  694,000원
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